1.1.2. REAJUSTAR o valor contratual em 4,68%, conforme variação do IPCA no período de novembro de 2024
a outubro de 2025, nos termos do art. 57, (II ou IV), da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 5.666,10 (cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais e dez centavos) ,
perfazendo o valor anual de R$ 67.993,20 (sessenta e sete mil novecentos e noventa e três reais e vinte centavos).

ITEM
(SERVIÇO) UNIDADE Descrição QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL

VALOR
GLOBAL
ANUAL

1 und.

Serviço de monitoramento e rastreamento veicular
via satélite por GPS/GSM/GPRS, compreendendo

a instalação de módulos rastreadores em